
Solène LAINÉ - Jean RIVOLA 
Commissaires-Priseurs associés

VENTE AUX ENCHERES VENTE COURANTE
Jeudi 07 Septembre 2023 à 10 H 00

Lot Désignation Adjudication

2 4 Peintures sur soie sous verre à décor de paysage asiatique. 29x11cm.      20 

3 Vase en forme de tronc en céramique. Cérart. Hauteur: 31 cm.      15 

5 Peynet. Gouache signée en bas à droite. Scène galante. 53x 43cm.      45 

7 Poupée Gégé dans sa boite. Corps en plastique.      15 

8 Plaque en bronze décor à la Vierge. Diamètre : 10 cm. On y joint une plaque en métal en relief "le repas".      15 

9 Paire de gravures aquarellées d'enfants bretons. 16 x 31cm.      40 

10 Gravure une virage défectueux de Auf.Fandelle. 27x38cm.      15 

11 Vide poche en porcelaine Royal Dux décor aux enfants. Restauration à la tête. Hauteur: 14cm.      25 

12 Boite à bijoux en verre. Accident.       5 

13 Vallauris Monaco. Lampe en forme de coquillage. Hauteur: 15cm.      15 

14 Tirelire en tôle lithographiée. Hauteur : 15cm.      15 

15 Coupe à anse en porcelaine à décor floral. 16x28cm.      10 

16 Panier en céramique décor à la cerise. Hauteur: 12cm.      20 

17 Boite en carton décor asiatique, on y joint 2 éventails "le casino de Dieppe et gala de presse".      15 

18 1 volume Selma Lagerlof " le merveilleux voyage de Nils Holgersson".      10 

19 2 Albums Mikey hop-là. Tranche en mauvais état.      40 

20 Plat à asperges en faïence de Sarreguemines.     115 

22 Broc en porcelaine blanche de Vieillard Bordeaux. Hauteur: 20cm.      10 

23 Présentoir à coquetier en porcelaine. 11x23cm.      10 

24 9 sur 10 cartes postale "les juifs à Paris".      40 

25 Vallauris. Vide poche décor à la tomate. L: 33cm.       5 

26 Boite en carton circulaire dorée.       5 

27 3 Volumes reliés. Cent récits d'Histoire de France, un coeur d'or et les bienfaits de Nanine.       5 

28 Un lot de livres enfantins. Mauvais état.      15 

29 Monique ORSINI (née en 1937). 
Ecume des jours 4. 
Acrylique sur toile signée en bas à droite. 
Contresignée, inscription "Série Ecumes des jours" et datée 2008 au dos.
 89 x 130 cm.

    540 

30 Joseph Claude MIQUEL (1923-2012). La Loire à Blois, 1959. Aquarelle signée en bas à gauche. Encadrée 
sous verre. 35 x 48 cm.

      5 

31 HERMES Paris. Quatre noeuds-papillon en soie. Tâches.      50 

33 J M CAPRON (XXe siècle). Portrait de femme. Huile signée en bas à droite22,5 x 12cm.      80 

34 Isis KISCHKA (XXe siècle).  Plage et drapeau français. Huile signée en bas à gauche. 22 x 12cm.     180 

35 Joël BRUNAULT. Composition abstraite. Huile sur toile signée, datée 1984 et dédicacée au dos. 41 x 28 
cm.

     20 

36 Michel GIRARD (née en 1939). Composition au chapeau. Reproduction. A vue : 45 x 15 cm.      10 

38 Fernand VIVIEN 
(XXe siècle). Au comptoir. Encre et lavis. A vue : 20 x 25cm.

     10 

40 Fernand VIVIEN
 (XXe siècle). La danse. Encre et lavis. A vue : 20 x 25cm.

     20 

43 La vierge au silence. Régule sur socle en marbre. Hauteur: 27cm.      30 

44 Paire de bougeoirs en métal argenté. Hauteur: 20cm.      10 

45 Lot de métal argenté shaker, verseuse.      16 

46 3 Boites à pilules et un pèse lettre manque le plateau.       5 

49 Service à hors-d'oeuvre en inox et verre Jean Gouzon.       5 

52 Lot de poids pour balance.      20 
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53 Pendentif en métal cuivré ouvrant à l'arrière, on y joint un reliquaire.     530 

54 Cache pot en porcelaine à décor floral émaillé. Marque ODL. Hauteur: 23cm.      15 

55 Ensemble de timbres neufs et oblitérés.      35 

56 Poste TSF et son antenne.      15 

57 Lampe à tête articulée. Hauteur: 50cm.      65 

58 Vide poche en porcelaine à décor de scène galante sur un coquillage. 16,5x23cm. Petits accidents.       5 

59 Paire de bougeoirs en laiton. Hauteur: 30cm.      50 

61 Ménagère en métal argenté dans son écrin.      52 

63 Chauffe assiette monture en étain.      15 

64 Bougeoir monture métal. Hauteur: 24cm. Accident.       5 

65 Lot de bibelots dont; une paire de bougeoirs, tableau, vase boite, partie de service à café Jersey.      20 

66 Paire de chenets décor aux lions en fonte. Hauteur: 24cm.      10 

67 Paire de serres livres à décor d'otarie signé Frecourt sur marbre. 12x15,5cm.     110 

68 Lot de cartes postale dans un album.      20 

70 Un porte monnaie monture argent      10 

71 Max SCHOENDORFF (1934-2012). La Grande Passion, 1972. Suite de 9 lithographies signées et 
numérotées 64/120 dans un coffret en carton toilé. Edition Jean-Charles Lignel. 77 x 57 cm. Taches.

     80 

74 ODIOT à Paris. Légumier en argent avec doublure.. Sommé d'une branche de chou-fleur. Poinçon 
Minerve. Marqué Odiot à  Paris. Poids : 1838 gr.

  1 300 

75 Paire d'appliques en bronze doré, crucifix et cadre métalliques.      10 

76 Fauteuil d'enfant en bois naturel mouluré et sculpté à décor de fleurettes. De style Louis XV. Accidents et 
restaurations. Hauteur : 78 cm.

    310 

78 Johan MUKS (1899-1983). Bouquet de fleurs. Huile sur toile signée en bas à droite. Accidents. 46 x 55 
cm.

     15 

79 Une collection de timbres en album. Davo. 11 albums et vrac.     560 

80 Un lustre en bronze empire à 6 branches.      30 

81 Johan MUKS (1899-1983). Bouquet de fleurs. Huile signée en bas à droite. Accidents. A vue : 60,5 x 46 
cm.

     25 

82 Miroir en bois à doubles colonnes détachées. 129x96cm.      15 

83 Chevet galerie dessus de marbre. Hauteur: 70cm.      40 

84 Commode néo-rustique ouvrant à 3 tiroirs. 77x90cm.      20 

86 Sellette à décor floral. Hauteur: 65cm.      10 

87 Paire de fauteuils en merisier avec garniture en tissus rose.      75 

88 Chaise néo-gothique à haut dossier. Accident.       5 

89 Petit guéridon. Accidents au plateau. Hauteur: 63cm.      15 

90 Paire de chevets merisier ouvrant à 3 tiroirs. Accidents.      15 

91 Étagère à 3 niveaux.     100 

92 Poêle en fonte vert.      80 

93 Table à jeux en placage d'acajou. Accidents.      20 

95 RAVENET DENFER. Partie de service en métal argenté comprenant 12 couverts à dessert, deux pelles et 
des couverts de service. Rayures. On y joint un couteau et une fourchette de service en métal argenté.

     30 

96 Deux paires de jumelles l'une de marque Coblance, 8 rue ND de Lorette Paris et l'autre  Doninelli 
Opticien, 13 avenue d ela Gare Nice. Accidents, usures. Dans leurs boîtes d'origine.

     10 
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97 Alexandre LAMARTINIERE (1783-1867).
Auguste de Bordeaux.
Peinture sur verre.
Dans le bandeau inférieur : signée à gauche, datée Janvier 1854
à droite et titrée au centre.
Dimensions à vue : 47,5 x 60 cm.

    200 

98 A. DELETTRE (XXe siècle). Composition, 1991. Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 81 x 116 cm.      30 

99 MUTTI (XXe siècle). Paysage, 1985. Encre signée et datée en bas à gauche. 23 x 29 cm.      10 

103 Fontaine en terre cuite vernissée à anses à décor floral montée en lampe. Hauteur: 61cm. Accidents.     130 

104 Wieset. Huile sur toile signée en bas à droite dans un encadrement doré. Nature morte au bouquet de 
fleurs. 93x 72cm.

     35 

106 NAFIR BOABA (1929) Deux visages amoureux 1979 Aquarelle. 30 x 40 cm.      60 

107 Henri FARGE (1884-1970).
La procession.
Aquarelle signée en bas à droite. Encadrée sous verre.
A vue : 26 x 40 cm.

     50 

108 RÉPUBLIQUE ROMAINE
Lot de quatre monnaies en bronze : sextans (massue), Once (astragale) (2p.),
Once (proue). (32,16 g ; 22,50 g ; 24,61 g ; 24,48 g)
B et T.B.

    480 

109 LOUIS XIV
Lot de deux monnaies en argent : Douzième d'écu mèche longue 1653 Aix Douzième d'écu au buste 
juvénile 1660 Paris. 
Rares. T.B.

    200 

111 ALLEMAGNE - SAXE COBOURG SAALFELD - FRANZ FRIEDRICH ANTON 1800-1806 :
Thaler de Convention argent (écu ovale) 1805 L-Saalfeld. (28,04 g). Dav 831
Superbe.

  1 105 

112 ALLEMAGNE - SAXE - ALBERT 1873-1903
2 Mark argent 1876 E = Dresde. Très bel exemplaire.

    100 

114 4 Coussins noir et blanc, on y joint 2 reposes pied.      10 

115 Jardinière en alu. 36x 36cm.      50 

116 Paire de vases en porcelaine à décor de scène galante. Hauteur: 19,5cm. 2 Parties.     420 

117 Paire d'appliques en bronze doré à 2 branches. Accidents.      10 

118 Vase en porcelaine à décor floral émaillé. Socle en bronze. Hauteur: 32cm.      55 

119 8 Tableaux; aquarelles, litho et divers.      65 

120 Pal Noel. Huile sur toile "marée basse" signée en bas à droite. 30x 65cm.      70 

122 Boite de rangement à couture Thiriez Cartier-Bresson. Hauteur: 44cm.      40 

123 Jean Gabriel DARAGNES (1886-1950). 
Le fauconnier.
Huile sur isorel signée en bas à droite. 
Encadrée sous verre. 40 x 30 cm.

     45 

124 Suzanne TOURTE (1904-1979). Cherbourg. Gouache signée. A vue : 30,5 x 47,4 cm.     510 

125 Suzanne TOURTE (1904-1979). Paysage. Gouache signée. Taches, moisissures. A vue : 31,3 x 48 cm.     570 

126 Eugène PÉCHAUBES (1890-1967). Les jockeys. Estampe rehaussée à la gouache. Estampe signée et 
numérotée. A vue : 47 x 61,5 cm.

     50 
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127 Eugène PÉCHAUBES (1890-1967). Les jockeys. Estampe rehaussée à la gouache. Épreuve signée et 
numérotée. A vue : 47 x 61,5 cm.

     90 

128 Adrienne JOUCLARD (1881-1971). Portrait d'enfant. Gouache et fusain. A vue : 41 x 32 cm.     460 

130 Sylvain VIGNY (1903-1970). Mort aux vaches. Gouache signée en bas à gauche. Encadrée sous verre. A 
vue : 57,5 x 43,5 cm.

     90 

131 École du XXe siècle. Portrait femme blonde. Huile. Accidents. A vue : 58 x 47,5 cm.      10 

132 CARRASCO (XXe siècle). Composition abstraite, 1994. Huile sur panneau signée et daté en bas à droite. 
Encadrée sous verre. Accidents et manques. A vue : 50 x 68,5 cm.

     25 

133 Coupe en cristal Cofrac Paris. Hauteur: 24cm.       5 

136 Paradisier petit-émeraude naturalisé.
Specimen Paradisaea minor.
Décolorations.
Sous un globe en verre. Accidents au globe.
Hauteur avec globe : 60 cm.
Note : Spécimen « pré-convention » antérieur au 1er juin 1947.

    410 

137 Pot couvert en céramique à 3 anses. Hauteur: 14cm.      10 

139 Statuette de prêtre en plâtre. Hauteur: 41cm. Accidents.       5 

140 Vide poche en céramique au chien au chapeau. Hauteur: 19cm. Petits accidents.       5 

141 Vase Val saint Lambert en cristal. Hauteur: 16cm.      20 

144 Damback. Pichet en céramique.      15 

145 Gravure Eliott " La calèche sous neige".      30 

146 DAUM. Seau à glace en cristal signé. Hauteur : 13,5 cm.      50 

147 Paire de vases Satsuma en porcelaine.      60 

148 Vase en terre cuite art nouveau signé. Accident à la fleur.      30 

149 L' estampe Moderne. Contenant 4 Estampes originales inédites en couleur et noir. 2ème volume. 1 vol 
in-plano, reluire pleine percaline verte. Usures. 41x 33cm.

    200 

150 VILLIN. Encrier en bronze à décor de mûres. Signé. Sur une base en granit. 18,8 x 13 x 9 cm. environ. 
Accident au granit.

     20 

151 Carafe à décor taillé. Hauteur : 25 cm.       5 

152 Carafe et verre à pied en opaline blanche et filets dorés. Usures. Hauteur de la carafe : 26,5 cm.      10 

153 Service à café en métal argenté.      25 

156 Peinture sur verre à décor de paysage asiatique dans un encadrement doré. 42x57cm.      90 

157 Vase en céramique avec anse centrale. Marque sous la base. Hauteur: 25cm.     550 

158 ART VERRIER France
Coupe en cristal moulé
Marquée sous la base
Hauteur : 14 cm. Diamètre : 45,5 cm.

      5 

159 Inde, éléphant en bronze. Hauteur: 22cm.      10 

160 Biot. Coupe piédouche. Hauteur: 19cm. Diamètre: 37cm.      15 

161 Petit coffret en bois noirci avec monture laiton. 6x 22cm.      15 

162 Nu féminin sur un rocher en plâtre. 27x 45cm.      40 

163 L. Carvin. Berger allemand en régule. 43x 33cm. Accident.      25 

164 Chandelier en bronze à 7 branches. 32x 57cm.      75 

165 Christian Belin. Huile sur toile contemporaine signé en bas à droite. 29x 42cm.      40 

166 Paire de masques africain en bois. 61x 20cm. Accident.      20 

167 Plat circulaire en céramique à décor de poissons. Diamètre: 41cm.      30 

168 Yves LOHE (né en 1947). Statuette en fer forgé représentant une silhouette de paysan sur socle en bois. 
Hauteur: 51cm.

     90 
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169 60
Max Siffredi. Vallauris, vase l' Espigaou. Hauteur: 19cm.

    100 

170 Bronze représentant un éléphant. Marque Japonaise sous le ventre. 28,5x45cm.     820 

171 Roland HAMON (1909-1987) Honfleur, Le vieux bassin Huile sur toile signée en bas à droite. 33x46 cm.     110 

172 André NIVARD (1880-1969) Intérieur église Huile sur toile  41 x 33 cm.      25 

173 Peter A.E. Archevêché Bagneux, 1965. Huile sur toile signée en bas à droite. 27 x 35 cm.     160 

175 Ecole du XXe siècle. Le sommeil, 1998. Huile sur toile. 80 x 76 cm.      50 

176 Henri de JOURDAN (né en 1944). Nature morte au bouquet, 1880. Gouache sur papier signée et datée en 
bas à gauche. Encadrée sous verre. A vue : 24,5 x 17,5 cm.

     50 

177 Technique mixte sur panneau avec relief. 157x123cm.      70 

178 Paire d'appliques en bronze doré à 2 branches et pendeloques. Hauteur: 40cm.      40 

179 Lot de bijoux fantaisies.     120 

180 Lot de bijoux divers en argent.      50 

181 10 petits verres à liqueur en cristal. On y joint un verre accidenté. Hauteur : 5,5 cm.      30 

185 Boite à bijoux en forme de mandoline. Hauteur: 14cm.       5 

187 Poupée Gégé dans sa boite. Corps en plastique.      10 

190 Georges REDON (1869-1943). Suite de 11 épreuves lithographiques à la sanguine. Lecaplain éditeurs & 
Cie. Taches. A vue : environ 25 x 36,5 cm.

    160 

191 VILLEROY & BOCH. Modèle Burgenland. Partie de service en faïence fine comprenant : un saladier, une 
soupière, deux raviers, une saucière, trois plats ovales, trois plats ronds, 23 assiettes, 12 assiettes 
creuses et 12 assiettes à dessert. Accidents.

     75 

192 Mike NANCE (XXe siècle).
Tigre allongé.
Huile sur toile signée en bas à droite. 
92x178 cm.

    360 

193 Paire d'assiettes en céramique à décor floral.       5 

194 Cartier. Cartable en cuir rouge bordeaux.      80 

195 2 Poudriers, 1 applique et couverts.      10 

196 Lot de meubles comprenant une étagère murale, un harmonium, un piano de poupée, un guéridon 
tripode, un chevet, 8 chaises divers, une table basse, et un bureau à gradin. Accidents.

     10 

197 Table bureau ouvrant à 1 tiroir.      20 

198 Paire de chaises en placage d'acajou, assise en tissu jaune. Usures.       5 

200 Une sellette double plateaux sculptés à décor floral "1922 LB". Fente et rayures.      20 

201 Deux lampes à poser.       5 

202 Paire de fauteuils néo-rustique assise paillée.      35 

203 Lot comprenant 3 tabourets hauts, un fauteuil club rouge et deux chaises hautes.      40 

204 Lot comprenant un tableau ardoise, une chaise enfant, un siège enfant, une mappemonde, une carte 
Michelin. On y joint un jeu pour enfant.

      5 

205 Lot comprenant 3 lampes à poser, une table basse, un miroir à poser et une étagère à monter en pin.      20 

206 Lot comprenant une étagère murale, un porte-manteaux mural, une étagère métallique, un garde-
manger, un égouttoir et une table d'appoint.

     25 

207 Lot comprenant vaisselle, cadres décoratifs, raquettes de jeu, moulin à poivre, verrerie, poids, et divers.      35 

208 Table bureau en chêne Louis XIII ouvrant à 1 tiroir et 2 tablettes. Accidents et vermoulus.     210 

209 Paire de fauteuils à haut dossier en chêne et assise cannée. Accidents.      70 

210 Malle de voyage faisant penderie. Accidents.     150 

211 Paire de plots en bois laqué blanc. Hauteur: 32cm. Accidents.      60 

212 2 tapis.      60 

213 Machine à écrire Olympia dans son coffret.      20 
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214 Pare-feu à 3 volets en tôle. Hauteur: 115cm.      30 

215 Piano droit cadre bois Weindorfer.      10 

216 Table bureau à entretoise, à décor floral.      60 

217 Lithographie de Bernard GANTNER. Village au début de l'hiver.      25 

218 Lot comprenant une porte-revues en fer, un candélabres, un panier bébé, un panier et deux caissettes. 
Accidents.

     15 

219 Lots d'appareils photos dont 2 de marque Konika et un objectifs Komura. Sans garantie de 
fonctionnement.

     10 

220 Paire de jumelles dans son étui.      10 

221 Lot de 3 christs et bénitier.       5 

222 Lots de linges anciens. Taches, trous...       5 

223 Quatre éléments en bois sculpté munis de roulettes. Accidents, manques.      30 

224 Bouchonneuse en fonte. Accidents.       5 

226 Coupe aux 4 oiseaux en forme de feuille en céramique. 22x 33cm. Accident à la queue.      10 

227 Plat en grès peinture bleu métallisé. Marque sous le plat. Diamètre 30cm. Restauration.      10 

228 J.M.G. Profil de pirate en céramique. Accident à l'oreille. Hauteur: 18,5cm.      40 

230 Couple en bronze allongé dans la paille. 9x40cm.      20 

231 Grande coupe en verre. Diamètre: 41cm. rayures d'usure sous la base.      10 

232 Buste de femme en bois signé E T de Werra. Hauteur: 48cm.      35 

233 Bassin en faïence. Marque 3 P. Accidents et fêles. 10x 45cm.      15 

236 Suzanne TOURTE (1904-1979). Portrait d'homme à la pipe. Huile sur toile. 47 x 33 cm.      80 

237 Le loup dans la bergerie. Lithographie sous verre. A vue : 44,5 x 65 cm.       5 

238 Attribué à Anton NEOGRADY (1861-1942). Deux Chasseurs dans la neige. Huile sur toile signée. Accidents 
et restauration. 75,5 x 100 cm.

    240 

239 Simone VAN DORMAEL (née en 1921). 
La discothèque.
Huile sur toile signée en bas à droite.
Restauration. 
120 x 80 cm.

    110 

240 Mariette LYDIS (1887-1970). Mère et enfants dans le parc. Huile sur toile signée en bas à droite. 74 x 97 
cm.

  1 150 

241 André FOY (1886/92-1953).
Portrait à la chemise jaune, 1928.
Huile sur toile signée et datée en bas à gauche. 
Accidents, craquelures, toiles déchirée en partie supérieure. 
92 x 73 cm.

     60 

242 Joël CIRCHANSKY (né en 1956).
Les bateaux amarrés.
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
114,9 x 94 cm.

    120 

243 Sylvain VIGNY (1903-1970). Le Choeur. Huile sur toile signée en bas à gauche. 81 x 100 cm.      70 

244 Gio COLUCCI
(1892-1974). L'accordéoniste. Huile signée à gauche. A vue : 47,5 x 62 cm.

    120 

245 Jacinto SALVADO (1892-1983).
Paysan provençal.
Huile sur toile signée en bas à droite.
Craquelures, tâches.
91,5 x 73,5 cm.

    150 
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246 Sylvain VIGNY (1903-1970).
Le beau militaire.
Gouache signée en bas à gauche.  
A vue : 62 x 46,5 cm.

     80 

247 Suzanne TOURTE (1904-1979).
Valérie.
Huile sur toile signée en bas à gauche.
Contresignée, titrée et datée 1972 au dos. 
46 x 38 cm.

    110 

252 Fernand VIVIEN (XX). Paysage bord d'eau et four Aquarelle encre. Rousseurs. 26 x 27 cm.      10 

253 Jacques GANDON (XXe siècle).
Paysage.
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
Accidents, craquelures, taches et moisissures. 
50 x 100 cm. 

     30 

254 Olive Les cyclistes Technique mixte sur panneau signé et daté 1999 en bas à droite 54 x 122 cm.      10 

255 Trois hollandais devant un moulin. Huile sur panneau. 35 x 44 cm.      10 

256 Pierre SAULNIER P.S.89. Composition abstraite. 33 x 24 cm.      10 

257 Bonbonnière en bronze richement sculptée. Accident à la prise.      20 

258 Bracelet en bronze.      10 

261 Vide poche en bronze Elena Pretty (?). Hauteur: 10.5cm.      10 

262 4 Médailles sur plaque bois.      20 

264 Bronze homme assis. H:14cm.      30 

265 Plaque en bronze signée Fourchambault. L: 26cm.      45 

266 Femme à la chimère en céramique. H: 28cm.      25 

267 Masque en pierre dure. Accidents. 30 cm.      20 

268 Buste de jeune fille en plâtre marque M et B. Accidnets. H: 32 cm.      10 

270 Lot de pendentifs en bronze.      10 

271 Buffle et 2 félins à tirette en bronze.      10 

272 Cloche en bronze. Travail africain. H: 39 cm.      20 

273 Poisson en pierre reconstituée signée C.Chobot. H: 30 cm.      20 

274 Pichet boule en céramique Renault Argent. H: 20 cm.      10 

275 Femmes à genoux à la coupelle.Paire de statuettes vide poche en porcelaine asiatique. H: 32 cm.      80 

276 Saint à l'enfant en plâtre. Petits éclats. Hauteur 54cm.      10 

277 Vierge à l'enfant en grès. H: 55 cm.      40 

278 Double encrier sur marbre.      10 

279 Statuette d'homme assis en faïence. Petits éclats. Hauteur 25cm.       5 

280 Chien en bois sculpté. Petits éclats. Hauteur 20cm.       5 

281 Coupe en céramique Vallauris J.Massier. 11 x 26 cm.      30 

282 Plat en plâtre au décor de personnages africains. Accidents. Diamètre 37 cm.       5 

284 Gravure figurant une femme accroupie. 28 x 20 cm.      35 

285 Grand plateau en tôle à décor de personnages asiatique. Accidents. 54x74cm.      10 

286 3 Vides poche en céramique dont 2 representant des animaux.      20 

287 2 Vases dont 1 à anses en forme de coquillage. Accidents. H: 25 cm.      10 

288 Vallauris vieux moulin. Vide poche en forme de coq.      55 

289 Lot d'animaux en verre. H: 11 cm. Accidents.       5 

290 Marcel DEBUT. Homme assis en régule. H: 23 cm.      40 



Solène LAINÉ - Jean RIVOLA 
Commissaires-Priseurs associés

VENTE AUX ENCHERES VENTE COURANTE
Jeudi 07 Septembre 2023 à 10 H 00

Lot Désignation Adjudication

292 Bénitier cloisonné sur fond de marbre. H: 31 cm.      15 

294 Pascal Michel. Plâtre d'un prêtre. Petits accidents. H: 19 cm.       5 

295 Classeur de médailles religieuse; la plupart en argent.      20 

297 3 Cendriers en bronze.       5 

298 Statuette d'un saint en grès. H: 28 cm.      25 

299 Deux cache pots en plâtre en forme de cygne.       5 

300 Lot animalier comprenant 1 lapin, 2 oiseaux et 2 oeufs. Accidents.      10 

301 Dessin de Santerne Robert. Vue de Paris. 14 x 17 cm.      30 

302 Statue de femme drapée en pierre reconstituée. Hauteur: 79 cm. Accidents au socle.      30 

304 Ensemble de sculptures religieuses en plâtre. Sainte Catherine (60cm), Sainte Anne (30cm), le Christ 
(32cm).
Usures et accidents.

     50 

305 Pendule à portique avec son socle en bois, époque Napoléon III. Dimensions : 55 x 27 cm. Accidents et 
usures.

     90 

306 EDISON STANDARD PHONOGRAPHE. XXe siècle avec boite de rangement et rouleaux de diffusion.     220 

307 Sculpture en terre cuite, Lionne et lionceau, début XXe siècle. Scène de genre réalisme, numérotée 
"820". dimensions : 29 x 33 cm. On y joint une figure de Diadumenos en résine. Hauteur 30 cm. 
Accidents et usures.

     40 

308 Ensemble de trois crucifix en bois et métal. Dimensions 42 cm. On y joint un ange en résine, environ 20 
cm. Usures.

     20 

309 Thermomètres et baromètres en bois. dimension 98 cm.      10 

310 Gravure XIXe siècle, groupe de paysans "Au grand vaiqueur d'Austerlitz". dimensions : 38 x 52 cm. 
Accidents, usures. On y joint une photographie de Lourde et une impression d'une lettre manuscrit.

     10 

311 Encrier en métal argenté à décor de coq. On y joint un porte courrier, un compas en coffret et une règle 
de calcul.

     25 

312 Lot de trois montres à gousset en métal dont une montée en montre.       5 

313 Deux montres LIPP et DUNHILL dans leur coffret.     310 

314 Pèse-personne en bois et métal. Accidents.       5 

315 Lot de verreries comprenant 8 vases et 2 bocaux. Petits accidents.       5 

316 Lot de 7 vases en verre et cristal.       5 

317 Poisson en céramique émaillée. Hauteur : 21 cm.      25 

318 Ensemble de céramiques comprenant un cendrier publicitaire Lejay Lagoute Sisca, une assiette 
"Restaurant à tout heure", deux moutardiers, un petit vase "Vezelay", un pot, et un presse-papier.

     25 

319 Ensemble comprenant deux pichets, un pichet couvert, un mug, un verre, un poêlon en grès. Signées.      70 

320 Ensemble comprenant deux bouteilles, un pot cylindrique, deux photophores, un presse-papier. Hauteur 
de la bouteille la plus haute : 21 cm.

      5 

321 Pot à gâteaux en verre et monture en métal blanc. Hauteur : 19 cm.  On y joint un jeu de domino en 
verre.

     30 

322 SAREGUEMINES. Plateau, assiette et dessous de plat en faïence fine. L'assiette et le plateau au décor 
Enfants Richard créé en 1875. Marques.

     10 

324 Fred PAILHES 
(1902-1991). Sur le port, 1937. Encre signée et datée en bas à gauche. Encadrée sous verre. A vue : 31 x 
46,5 cm. environ.

     50 

325 Fred PAILHES
(1902-1991). Les joueurs de cartes, 1937? Encre et sanguine. Signé et daté en bas à droite. Encadré sous 
verre. A vue : 30,5 x 46 cm. environ.

     30 
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326 Fred PAILHES
 (1902-1991). Accordéoniste dans une taverne, 1937. Encre et crayon noir. Signé et daté en bas à 
gauche. Encadré sous verre. A vue : 30,5 x 46,5 cm.

     80 

327 Anniq HACHET (XXe siècle). Fête aux Antilles. Huile sur toile. Accidents et manques. 60 x 92 cm.      50 

328 Ecole du XXe siècle. Rue animée. Huile sur carton signée en bas à droite. Accidents, manques. 54 x 69 
cm.

     10 

329 Gaston GUEDY (XXe siècle). Nature morte au bouquet de fleurs. Huile sur toile signée en bas à gauche. 
65 x 54 cm;

     60 

330 Claude ROIGT (1926-2001). Farniente 8.85. Acrylique sur isorel. 97 x 130 cm.      40 

331 Ecole du XXe siècle. Le canal. Huile sur toile signée en bas à droite. 92 x 65 cm.      15 

332 Roger NEY (XXe siècle). Toscane, 1971. Huile sur isorel signée, datée et localisée en bas à droite. 
Accidents, taches. 72,5 x 92 cm.

     10 

333 Ecole du XXe siècle. La péniche. Huile sur toile signée en haut à droite. 92 x 73 cm.      50 

334 PIN (XXe siècle). Femme aux oiseaux, 1990. Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 81 x 65 cm.      80 

335 BELOV (XXe siècle). Le matin du nord. Huile sur toile. Accidents. 71 x 71 cm.      10 

336 BANKOUSSOU (XXe siècle). Deux cases dans la jungle, 1966. Huile sur toile signée et datée en bas à 
droite. Accidents, taches. 58 x 40 cm. environ.

     10 

337 TOSON (XXe siècle). Jeune fille aux régates, 1980. Huile sur carton signée en bas à droite.. Titrée et datée 
au dos. 46 x 37,5 cm.

     10 

338 R. de BAGOUSSE (XXe siècle). Port des Sables d'Olonne. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 38 x 46 
cm.

     30 

339 Attribué à Marcel LAMBAULT (1891-1983). Rue animée. Huile sur toile. Provenance : Vente Tableaux 
Modernes, Dominique Ribeyre, le 4 mars 1985.  46 x 55 cm.

     40 

340 NADAL (XXe siècle). Bouquet de fleurs. Huile sur toile signée en bas à droite. Tâches. 55 x 38 cm.       5 

341 E. LE SIR (XXe siècle). Rue animée en hiver, 1961. Huile sur panneau signée et datée en bas à gauche. 
39,7 x 49,5 cm.

     10 

342 Ecole du XXe siècle. La ferme. Huile sur toile signée. Restaurations, accidents. 50 x 60,5 cm.      10 

343 Armoire en chêne rustique ouvrant à 2 portes. 3 étagères intérieur. Accidents au pied et au fronton.      20 

344 Commode formant table de toilette.      15 

346 Machine à laver Essentiel A+++. Non garantie de fonctionnement.      60 

347 Nettoyeur haute pression Karcher. Non garantie de fonctionnement.      50 

348 Aspirateur Titan. Non garantie de fonctionnement.       5 

349 Petit établi.      40 

350 Chargeur de batterie Batium. Non garantie de fonctionnement.       5 

351 Bureau ouvrant à 1 tiroir en ceinture et une chaise peinte.      10 

352 Outils à main, caméras et plaque de cuisson. Non garantie de fonctionnement.      10 

353 Perforateur Titan. Non garantie de fonctionnement.      10 

354 Taille bordure de marque Ryobi. Non garantie de fonctionnement.      10 

355 Vase en verre moulé à décor de cygnes. Hauteur : 18 cm. Largeur : 33 cm.       5 

356 Lot comprenant deux vases, l'un en cristal et l'autre en céramique émaillée noir. Accidents. Hauteurs : 22 
et 17 cm.

      5 

357 Deux assiettes en porcelaine asiatiques. Accidents. Diamètres : 28,5 et 31 cm.       5 

359 Ecole du XXe siècle. Les trois enfants. Sculpture en plâtre patinée. Accidents. 29 x 30 x 11 cm environ.      10 

360 Candélabre en bronze doré à branches mobiles. Le piètement tripode à décor de poissons. Manque deux 
branches. Accidents. Hauteur : 45 cm.

     10 

361 Lot comprenant deux assiettes et deux vides-poche en céramique émaillée. Un vide-poche signé Dany. 
Diamètre de l'assiette la plus grande : 23 cm.

     10 
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362 VALLAURIS. Un vase à deux cols et un petit pichet en céramique émaillée. Le vase marqué Vallauris. 
Accidents. Hauteur : 25 et 14 cm.

     10 

363 Deux assiettes en céramique émaillée. L'une à décor d'un coq, l'autre à décor géométrique et de soleils 
stylisés signée. Diamètres : 31 cm.

      5 

364 Pot couvert en céramique représentant un éléphant et un sujet en alliage figurant un éléphant 
également. Accidents. Hauteurs : 17 et 6 cm.

     10 

365 Lot comprenant 8 broches fantaisies, un miroir de poche et une petite boîte.      30 

366 Lot en métal argenté comprenant une corbeille, un plateau à compartiments, une assiette et un dessous 
de plat. Accidents.

      5 

367 Vase en porcelaine de Paris de forme balustre à décor de roses. Marque aux flèches entrecroisées et 
initiales DP sous la base. Manque le couvercle. Hauteur : 38 cm.

     15 

368 Lot de quatre coupes sur piédouche en verre, opaline, métal et verre sur monture en métal argenté. 
Accidents.

     10 

369 Pichet céramique émaillée blanc à décor géométrique stylisé. Hauteur : 18 cm. On y joint un pichet en 
céramique accidenté.

     20 

370 Carafe en verre oranger et vase en verre rose. Bouchon rapporté. Hauteurs : 45 et 20 cm.      10 

371 Vase soliflore en verre opacifié blanc, le col mouvementé. Hauteur : 35 cm.      15 

373 VALLAURIS. un dessous de plat et un dessous de bouteille en céramique émaillée. Petits accidents. 
Diamètres : 13 et 21 cm.

     20 

374 VALLAURIS. Service à café en céramique émaillée comprenant quatre tasses, quatre sous-tasses et un 
sucrier sans couvercle. Accidents, manques.

     10 

375 Dans le goût de Verlys. Coupe en verre moulé. Accidents. Diamètre : 32 cm.       5 

377 Paire de bougeoirs en bois. Petits manques et usures. Hauteur : 15 cm.      10 

379 Flacon en verre bleu. Petit accident. Hauteur : 30 cm.      10 

380 Coupe sur pied et un vide-poche et un cendrier en verre. Diamètre de la coupe : 30 cm. On joint un 
cendrier en forme de gland.

     15 

381 Lot de cinq vases. Hauteur du plus grand : environ 31 cm.       5 

382 Lot comprenant un jeu COLOREDO, deux livres Les lettres de mon moulin d'Alphonse Daudet et un 
coffret de trois livres Les Contes d'Afrique. Accidents.

      5 

383 Lot comprenant des couteaux, un ensemble de tires-bouchon et une paire de jumelles. Accidents.     120 

384 Lot de photographies anciennes, un album de photographies anciennes, tableaux d'honneur, certificats 
d'études et divers documents...

     10 

385 Lot de cartes postales et de timbres neufs.      85 

386 Lot de photographies et cartes postales figurant des vues de la ville de Caen détruite en 1944 dont 
quatre pochettes 2eme série Caen Ville martyre et une pochette 1ere série.

     10 

387 Lot comprenant deux portes-carte malins, des petites boîtes, des lunettes anciennes, des médailles 
souvenirs, une broche pour la Journée du Poilu René Lalique et divers. Accidents.

     60 

388 Lot de pièces en faïence, timbales en métal argenté, petites cuillères décoratives, plateau circulaire à 
décor peint de roses, trois tableaux de liège, une dame Jeanne dans son panier et divers.

     30 

389 Lot d'environ 69 santons de Provence CARBONEL, en terre cuite peinte. Hauteur des figurines : 7 cm. On 
y joint trois constructions et des arbres.

    520 

390 Ecole du XXe siècle. Scène de village au puits et Vue d'un pont. Deux aquarelles et fusain signées. 
Encadrées sous verre. A vue : 36 x 45 cm.

      5 

391 Chandelier pique cierge en fer. Usures.       5 

392 Lot de quatre vases en cristal. Rayures.      20 

393 Lot de quatre vases dont deux boules. Accidents.      10 

394 Deux coupelles en céramique émaillée à décor d'animaux stylisés. L'une signée Puigl, l'autre AC. St Paul.      10 
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395 GIEN. Modèle Cachemire. Partie de service comprenant deux tasses à déjeuner avec soucoupes, un 
sucrier, un pot à lait et une petite théière. Marqués.

     35 

398 ZANAROFF
(1885-1966) 
L'homme en prière, 1951  
Huile sur isorel signée  et datée 51 en haut à droite.
60,9 x 49,9 cm.

    100 

399 Deux bracelets d'esclave.      25 

400 Coupe sur piédouche et coupe en verre.       5 

401 Plat en céramique émaillée vert et doré en forme de fleur. Signé au dos. Usures. Longueur : 46 cm. On y 
joint un vase à deux anses en céramique présentant un petit fêle.

     25 

402 Partie de service à liqueur comprenant une carafe et six verres à décor doré.      10 

403 Coupe en verre moulé. Hauteur : 14 cm.       5 

404 Plat circulaire en céramique à décor d'oiseaux. Marqué Vence avec des initiales au revers. Diamètre : 45 
cm.

     35 

405 Plat en céramique de forme oblong à décor d'oiseaux. Marqué Vence et des initiales au revers. Longueur 
: 69 cm.

     65 

406 Plat en forme de poisson en faïence fine. Longueur : 44 cm.      20 

407 Chien en céramique à décor de fleurs. Hauteur : 30 cm. Longueur : 30 cm.      50 

408 Deux pichets en céramique : l'un en forme de chouette marqué "Les grottes Dieulefit" et l'autre 
anthropomorphe. Hauteurs : 17 cm. et 29 cm. environ.

     15 

409 Lot de trois pichets en céramiques. L'un à décor d'un taureau marqué Toledo. Hauteurs : 22,5 cm., 18,5 
cm. et 17,5 cm. environ. Petits accidents.

     10 

410 Lot de deux arrosoirs en cuivre.      60 

411 DEE CROWLEY (XXe siècle). La petite fille aux chats. Sujet en terre cuite.Hauteur : 21 cm. On y joint un 
sujet en plâtre patiné signé. Eclats. Hauteur : 31 cm.

      5 

412 Coupe en verre teinté. Rayures sous la base. Longueur : 45 cm.       5 

414 12 flûtes LUMINARC modèle Flamenco. Hauteur : 18 cm. Dans deux cartons d'origine.      15 

415 Jules Vieillard à Bordeaux. Partie de service en faïence modèle Rouen comprenant : 38 assiettes, 4 
assiettes creuses, 2 raviers, 1 saucières, 2 plats, 2 assiettes de service. Nombreux accidents. On y joint un 
saladier, un légumier et une soupière et un couvercle en faïence de Longwy modèle Rouen. Accidents.

     80 

416 HB QUIMPER. Partie de service à café en faience comprenant 10 tasses, 5 soucoupes et un pot à lait. On 
y joint une verseuse. Accidents, restaurations...

     10 

417 Partie de service en faïence fine à décor de fleurs bleues comprenant : 23 assiettes, 12 assiettes creuses, 
une saucière, 2 raviers et un plats. Accidents.

     75 

418 Panier en céramique rose à décor de fleurettes. Marqué "B. Fichon"? sous la base. Diamètre 26 cm.      10 

419 Coupe en cristal fumé. Rayures. Longueur : environ 34 cm.       5 

420 Lot d'assiettes en porcelaine asiatique. Accidents.      15 

421 Lot d'objets en céramique dont vases, sujets décoratifs, pichets, plateau à fromage, sujet éléphant, 
cendrier tomate, boîte chameau et divers. Petits accidents.

     15 

422 BADONVILLER France. Modèle Elbeuf. Partie de service en faïence comprenant 2 plats ovales, un ravier, 
26 assiettes, 12 assiettes creuses, une saucière. Accidents, fêles...

     40 

423 Service à liqueur en cristal à décor gravé. Étiquette A. Vergneau. Comprenant 1 carafe et 8 verres.       5 

426 Edmundo PIZZELLA (1868-1941).
Portrait de femme à la rose.
Pastel sur toile. Signé en haut à droite. 
65 x 54 cm.

    260 

428 Paire d'appliques en bronze à 2 branches.      10 
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429 2 Lampes (jaune et rouge). Hauteur: 48cm sans abat-jour.      10 

430 2 Carafes et une coupe en cristal.       5 

431 2 Bougeoirs montés en lampe.       5 

432 Sellette avec plateau ovale. Hauteur: 50cm.      30 

433 Sellette à double plateaux floral. Hauteur: 70cm.      25 

434 Lot comprenant: lanternes, lustre, lampes, appliques et divers.      10 

435 Lot de meubles M.D comprenant 10 caissons et 2 angles.      20 

436 Secrétaire à abattants en bois naturel à dessus de marbre. Transformations. XIXème siècle.      40 

438 Fauteuil en bois naturel tourné. La garniture à décor d'un dragon.      30 

439 Fauteuil en bois naturel sculpté à décor de coquilles et rinceaux, le dossier à la reine à manchettes. Style 
Louis XV.

    110 

440 Méridienne aux pieds toupie. Taches au tissus.      50 

441 Salon de style laqué blanc. Tissus décoloré. (2 Bergères et 1 banquette).     190 

442 2 Albums de timbres.      25 

443 Pierre Kjellberg. Livre sur les bronzes du XIXème siècle.      90 

444 Cheval en cuir. Hauteur: 29cm.      45 

445 Cheval en régule sur socle en marbre. Hauteur: 32cm.     130 

447 Suite de 11 flutes avec col doré. en verre.      15 

448 Aigle en bronze sur socle en marbre. Hauteur: 25 cm.      35 

449 Statue de chat égyptien tenant une vasque en tôle. Hauteur: 96cm. Travail moderne.     200 

450 Vierge en résine. Hauteur: 28cm, buste de christ en régule et buste de femme en porcelaine cassé. On y 
joint un buste de femme en régule.

     20 

451 D'après Antoine-Louis BARYE (1795-1875). Bronze au lévrier à la mouche. Hauteur: 27cm.     290 

452 3 tables gigognes avec galerie. 54x 60cm.     160 

453 Commode de poupée ouvrant à 3 tiroirs. Hauteur: 30cm. 1 Pied accidenté.      15 

454 2 Miroirs en bois doré. Travail moderne. 68x 49cm pour le plus grand.      20 

455 Fusain sous verre. Rue de Rouen datée. 68x 53cm.     100 

456 Paire de chaises Louis Philippe avec assise en tissus.       5 

458 Table à jeu en bois exotique. Hauteur: 75cm.      55 

459 Colonne en chêne dessus de marbre. Hauteur: 82cm.     150 

461 Partie de service de vaisselles bleu de France.     150 

462 Partie de service à café Allemand blanc et or.      10 

463 Partie de service de vaisselles moderne, on y joint un lot de vaisselles dépareillés.       5 

464 Ménagère en inox dans son coffret rouge.      90 

465 12 batteries de cuisine SteigenBerger. On y joint un service de couteaux dans son emballage.     100 

466 Vase en cristal bleu. Hauteur: 30cm.      50 

467 2 Caches pots en porcelaine.      40 

468 Seau à glaçons et bouteille avec monture d'aiguière.       5 

469 La conquête du ciel par Yves Beaujard. Plaque en cuivre à relief. 29x 18,5cm.      70 

470 Banc en bois.      30 

471 15 Assiettes modèle blanc et or, on y joint un saladier dans son coffret.      20 

472 Lot de deux sujets en céramique. Hauteurs : 15 et 10,5 cm.      10 

473 Paire de chenets à décor de têtes d'homme. Style Louis XIII.      30 

474 Sujet en plâtre peint à décor d'une femme sur un lion. Accidents. Hauteur : 36 cm.      10 

475 MAX LE VERRIER. Coupelle en bronze à décor d'une créature fantastiques. Signé. Longueur : 26 cm.      20 

476 Panthère en céramique. Accidents. Hauteur : 24,5 cm.      10 

477 Coq en céramique. Accidents. Hauteur : 34 cm.      50 
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478 Vase et verseuse en céramique. Hauteurs : 17 et 20,5 cm.       5 

479 Deux pichets en céramique. Hauteurs : 25,5 et 16 cm.      10 

480 Vase en verre teinté bleu à décor géométrique. Accidents. Hauteur : environ 21 cm.      10 

481 Pied de lampe en verre SCHNEIDER et coupe. Petits accidents et rayures. Hauteur du pied de lampe : 
20,5 cm. Longueur coupe : 45 cm.

     10 

482 Bougeoir et deux pots couverts en verre églomisé. Manque d'argenture et usures. Hauteur du bougeoir : 
33 cm.

     40 

483 Lot d'opalines dont vases, lampe à pétrole et divers. Accidents.      10 

484 Lot de 3 lanternes et une lampe de carrosse. Accidents, usures, manques.      15 

485 Lot de quatre lampes dont deux en métal, une en bois et une en céramique.      10 

486 Lot de divers objets en métal et étain dont plateaux, un clystère, bougeoir... Accidents.      10 

487 Lot comprenant un plat, un dessous de bouteille, un vase et un grand bol. Accidents.      10 

488 Nécessaire de cheminée et grille de style Louis XV. Usures, oxydations.      75 

489 Lot de jouets, figurines, jeu diverses, réveils dont jeux Macdo, Mickey, Babar... Accidents, en l'état.      10 

490 Lampadaire lanterne en laiton. En trois parties. Fonctionnement non garanti. Manque un verre, 
accidents.

     30 

491 Accordéon MAUGEIN Frères. Accidents.      15 

492 Lot souvenirs de voyage dont statuettes, boite, vase, chandelier et bracelet. Accidents.       5 

493 Chenets en fonte à décor de tête d'homme et élément en fonte figurant un dauphin. Accidents.       5 

494 Lot de céramiques dont vase, pots couvert, deux plats et divers. Accidents.     100 

495 Lots d'objets religieux dont crucifix, chapelets, bénitier... Accidents.      10 

496 SAREGUEMINES. 5 assiettes en faïence fine à décor de compositeurs d'opérette. Petits accidents.      30 

497 Lot de verrerie dont globe de lustre, 2 contenants, une coupe. On y joint une tête en verre accidentée.       5 

498 Panier en céramique. Petits accidents. Hauteur : 20,5 cm.      10 

500 Lot de 4 sujets dont deux en céramiques et deux en plâtre. Accidents.      10 

502 7 Suspensions en métal industriel. Accidents, usures.      10 

503 Fauteuil cabriolet en bois naturel de style Louis XV. Accidents.      20 

504 Fauteuil Louis Philippe et deux repose-pieds. Accidents.      10 

505 Coffre transformé en bureau en chêne et fauteuil en bois. On y joint une chaise en bois naturel sculpté. 
Accidents.

     30 

506 Trois chaises pour enfant dont une Thonet.     160 

507 Lot de trois vitrines. Accidents.      35 

508 Fauteuil en rotin. Accidents.      10 

509 THONET. Suite de 9 chaises. Accidents.     470 

510 Fauteuil crapaud. Accidents.      10 

511 Paire de fauteuils crapauds et méridienne. Pieds antérieurs des fauteuils et pieds de la méridienne sur 
roulettes.

    260 

512 Paire de bougeoirs monture bronze et corps en porcelaine à décor de papillons. Manque une bobèche.      20 

513 Pichet en céramique Brenner. Hauteur: 16cm.      10 

514 Vase hauteur: 19cm, coupelle et poêlon Jacques Innocent. Petits éclats.      20 

515 Vide poche en fer, pince Max Leverrier et aigle en bronze.      30 

516 Lampe, 3 coupelles, assiette creuse et petite assiette en porcelaine asiatique.      15 

517 Boite en verre, bracelet en argent et vierge en bois.      20 

519 Plat oriental accidenté, on y joint une soupière en céramique.      50 

520 Service à café en céramique Jeanne et Norbert Pierlot. 11 tasses, 1 pichet et 1 cafetière.      40 

521 Lot de 3 vases en céramique. Hauteur: 40cm pour le plus grand.       5 


